
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 261/2020 

 Komisarza Wyborczego w Koninie II 

z dnia 10 sierpnia 2020 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Pyzdrach 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2020 r. poz. 1319) Komisarz Wyborczy w Koninie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Pyzdrach 

zarządzonych na dzień 20 września 2020 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w 

Pyzdrach, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Pyzdrach,  ul.Taczanowskiego 1, 62-310 Pyzdry, 

w składzie: 

1. Alina Jadwiga Banaszak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dłusk 

2. Aleksander Ciesielski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dłusk 

3. Jolanta Magdalena Górska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA PRZYSZŁOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Pyzdry 

4. Anna Kurek, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA PRZYSZŁOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Pyzdry 

5. Paulina Majewska, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI, zam. Ostrowite 

6. Michał Majewski, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDNI 2020, zam. Słupca 

7. Lidia Iwona Ostrowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dłusk 

8. Aleksandra Rusin, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Pyzdry 

9. Anna Wojciechowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA PRZYSZŁOŚĆ, 

zam. Pyzdry 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Koninie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

w Pyzdrach. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koninie II 

 

                     /-/ Paweł Myśliński 


